АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» февраля  2014 г. №  15

                  г. Бакал

Об утверждении мероприятий, плана работы и

состава комиссии по противодействию

коррупции на 2014 год

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О

комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от

13.03.2012 № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы», в

целях устранения причин и условий, способствующих возникновению коррупции в Бакальском

городском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Бакальском городском

поселении  на 2014 год (приложение 1).

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Бакальском городском

поселении на 2014 год (приложение 2).

3. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции (приложение 3).

4. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации

Бакальского городского поселения www.admbakal.ru.

5. Контроль организации настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бакальского городского поселения                                                     А.В.Медведев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы

Бакальского городского поселения

по жилищно-коммунальному хозяйству       Н.В. Дючкова

Заместитель Главы

Бакальского городского поселения

по финансам и экономике         Е.В. Шаталова

Ведущий специалист

юридического отдела администрации

Бакальского городского поселения       И.М. Латыпов